1046

Conventione; ac alij omnibus iuris remedijs et defensionibus non subterfuge-
giendo nec modo quovis evadendo Hac sua p[re]sent[is] personal[is] Rec[on]f[ess]io-
nitione ad p[re]s[ent]a mediante.

15/1
1654

Actum in Castro Przemisliensi Feria
Sexta post Dominicam Rogationis
proxima Anno Dni Milmo ^{mo} Sexmo
Quinquagesimo Quarto.

BZOWSCY Coniuges Lubkom
Coniugibus Debent.

Comparenter personaliter coram officio et Aeli p[re]sent[is] Capitani
Bismarckensis L[ati]ni Nicolai Bzowski et Sophia Glinbarka Coniuges
legitimi et quidem in omni casu ad eundem man[us] sui v[er]i Tubis Con-
iugalis p[er]sonali app[ar]entia et utroque ad infrascripta recognoscens
confessu sui veritate et corpore existens a Terris Dichibus
Vindoburg; suis quibusvis proprijs et competens recedendo p[re]sent[is]
v[er]i Capitani Bismarckensis Jurisdictioni quo ad actus hanc atti-
net se ad susceptores ad bonis suis generalib[us] omnibus totali et plene
ne incorporatis atq[ue] subiicendo palam libere publice ac p[er]expres-
sua recognoverunt et quilibet illorum seorsim hoc p[ro] utere p[er]se-
grouit Quia ipsi mutuo et inuicem coniunctim et in solidum debi-
torum Nicolai Lubek et Catharina Wolka Coniugibus h[ab]it[us] et eor[um]
p[ro]p[ri]is summa mille floren[os] p[ro] tota cert[is] veni iusti et liquidi debet
mutua t[er]m[in]e apud ipsos p[er] se Recogniter pecuniis doctis et ruen-
in Regno currenti quolibet floren[os] p[ro] p[er] triginta p[ro] tota comp[ar]i-
tando tenentur atq[ue] debent Quam quidem summa supra scripta
mille floren[os] p[ro] tota ydem supra scripti Recogniter v[er]i Bzowsky
Coniuges

Coninger renovati Nibby Lubkon Coninger by Creditoribus suis et eorum
posterior de ac suos Successores in et super tenore suis galb' obij ardua 147.
suis per eundem quibusvis habitis et habitandis in se habentibus et obligantibus presentibus
hinc et ab actu presentibus post Vnde Septimand post festo Coninger post
Sancti Pauli Episcopi proxime et immediate venturo incidens realiter
dare solvere et restituere et coram officio Aulico, quod sed Capitulum Capitulum
Bridm' shed realiter et in affectu restituere et restituere respiciant
et rehered' rursus ab eodem officio non eff' deinde nec acceptabile
quous alio modo solutio nem suam facta impedire et impigra-
re sed; sub radio simili suam mille floren' soluti per eodem Re-
cogit' Eius' Grosske Coninger sine eorum Successores presentibus
libit' Lubkon Coninger by Creditoribus suis vel ipsorum posterior obis
soluere suam facta essentiali debet pro tempore et loco su-
per expresse ad obtinend' succumbet Pro quo quidem radio no-
do quod ad obtinend' succumbet ac suam ipsa Capitulum non so-
luta solvenda citat existens renovat Recogit' Eius' Gro-
scij Coninger aut illorum posterior ad instantiam presentibus Lubkon
Coninger Creditoribus suis sine ipsorum Successores Ad officio presentibus
Capitulum Capitale Bridm' shed Extra receptu supra presentibus quod
respondend' presentibus mediante semper in primo Actu in tenore
tandem presentibus stare sui presentibus respondere Vnde presentibus
supra presentibus hinc satisfacere ac omne iudicand' presentibus debe-
bunt et tenebuntur sed; ac suos Successores ad eadem omnia obli-
gant Illud presentibus presentibus et alior ois exinde corp-
quod presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
re presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Regis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

04/09 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquam
ultra proximos officii gratia capere Bismarck Terminus de lito
aen libi non recipiendo nullasq. Motiones Appellacionis ac eandem prosequi
res faciendo ac quibusvis omnia p[ro]p[ri]a simpliatur vel complicati cur
solumbus suspensioibus factis iuris p[ro] scriptore Terrestri bello Con
ventionesq. ac alio modo iuris remediis et defensionibus non subterfugi
endo nec modo quovis evadendo Nec p[ro]p[ri]a h[ab]ere ad p[ro]p[ri]a rediend.

Sidem inter se Roborant.

04/09
Cognoscitur per totum eandem officio et Acto p[ro]p[ri]a capere Capitulum Bismarck
Krona Nicolai Bronski et Sophia Eliebacha Coniuges libi ab una
et Hobili Nicolai Lubek ab altera partibus et quidem Eusebia
Krona Consortis eius eundem man[us] sui d[omi]ni Tubin Coniugalis personali
assistentia et Utroque ad infra scripta recognita consensu pari ven
tibus et consensibus scriptis a Terribi Dictionibus suis d[omi]nibusque
suis quibusvis propriis et competens recedendo Bismarck capere Ca
pitulum Bismarck d[omi]nibusque ad acta hanc attinet se ad h[ab]ere
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene incorporando atq.
subiungendo palam libere publice ac per expressum recognoverunt et qui
libet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse recognovit Quia ip[s]i et p[ro]p[ri]a
Hobili Lubek suo et Acto Catharina Hoboka Consortis sui p[ro]p[ri]o cuius
res habere cuet ac se p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a nomine libi autus etiam
cum una pars altera ac p[ro]p[ri]a utriusq. partis se ac suos Successores
in et super bonis suis g[ra]t[is] o[mn]ib[us] ac suavis quibusvis pecuniar[um] habita
et habere in p[ro]p[ri]a et obligant p[ro]p[ri]a Intercedit certa inter se Re
cognita et p[ro]p[ri]a Lubkova r[ati]one certam reman et cond[iti]o[n]e ibide
contentant de actu et data illig h[ab]ere Bismarck die h[ab]ere
in actu contenta consensu et man[us] p[ro]p[ri]a Contrahent p[ro]p[ri]a inter
e/se